HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan             #DiaDiemNgayBanHanh

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị miễn nhiệm chức danh

Chủ tịch HĐND huyện Thăng Bình khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Thăng Bình.

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
        Căn cứ Quyết định số 1879-QĐ/TU ngày 06/3/2025 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối với đồng chí
Phan Công Vỹ;

Căn cứ Thông báo số 536-TB/BTCHU ngày 12/3/2025 của Ban Tổ chức
Huyện ủy về việc kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ;

 Qua xem xét đơn xin thôi giữ chức danh Chủ tịch HĐND huyện Thăng
Bình khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 của ông Phan Công Vỹ. Thường trực Hội
đồng nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét miễn nhiệm
chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026
đối với ông Phan Công Vỹ theo thẩm quyền.

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND huyện;
- Ông Phan Công Vỹ;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Lưu: VT, NV.

TM. TT HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-03-24T07:20:22+0700
	Quảng Nam

		2025-03-24T07:21:45+0700
	Quảng Nam

		2025-03-24T07:21:50+0700
	Quảng Nam

		2025-03-24T07:21:50+0700
	Quảng Nam

		2025-03-24T07:21:51+0700
	Quảng Nam